
Resultat Fredag den 30:e oktober 1998

  PB-kartläsare 8 startande    

Plac St.nr Förare-Kartläsare Klubb Bil Prick  

1 9 Lars-Erik Linell / Monica Lindell Rasbo MK/- VW Golf 16,59  

2 12 Jesper Eklund/Per Blom Rasbo MK/- Saab 96 19,53  

3 10 Dan Jansson/Boel Malmberg - Toyota 27,42  

4 6 Anders Jansson/Peter Sjölin SBOK Saab 34,03  

5 8 Joakim Forsberg/Hans Klingfors -/Films MK VW Golf 34,07  

6 5 Angelica Hörnqvist/Fred Hörnqvist - Toyota 50,04  

7 11 Inge Larsson/Henrik Larsson Almunge MK/- Fiat 54,04  

8 7 Örjan Persson/Patrik Danielsson - Volvo 86,17  

       

  C-kartläsare 12 startande   Serie

Plac St.nr Förare-Kartläsare Klubb Bil Prick poäng

1 24 Mats Håård/Marcus Klaar SBOK Volvo 6,03 30

2 16 Jari Styrman/Björn Mattsson MK Orion Toyota 8,53 28

  anm. Holmen Papper AB, Hallstavik     

3 18 Tommy Ling/Kerstin Asp Kolsva MS Toyota 11,08 27

4 19 Rolf Mattsson/Stefan Mattsson Rasbo MK Opel 13,32 26

5 25 Malcolm Olofsson/Bo Eliasson Kolsva MS Mazda 13,44 25

6 29 Jeanette Stenius/Jan Sundgren Almunge MK Opel 13,50 24

  anm. Norrtälje Maskinteknik AB, Norrtälje     

7 20 Gunnar Munktelius/Per Johansson SMK Västerås VW Golf 16,32 23

8 27 Niklas Gedstedt/Johan Jakobsson Skepptuna MK VW Golf 16,44 22

9 17 Lars-Erik Lindh/Nils-Gunnar Lindh St. Sundby MK VW 19,07 21

10 28 Krister Gerdlöf/Hans-Olof Jansson MK Orion Saab 19,23 20

11 22 Hans Ånhage/Bengt Bodin Vallentuna MK VW Golf 27,40 19

12 26 Kjell Rönnö/Katarina Rönnö Djursholms MK Opel 36,36 18

       

  B-kartläsare 4 startande   Serie

Plac St.nr Förare-Kartläsare Klubb Bil Prick poäng

1 34 Lennart Ottosson/Kenneth Ottosson Films MK Audi 3,16 30

2 32 Per-Lennart Andersson/Ulrika Andersson Älmhulths MK Audi 4,50 28

3 31 Clas-Göran Berggren/Kenneth Karlsson Skepptuna MK Opel 5,29 27

4 33 Leif Larsson/Klas-Göran Karlsson MK Rimo Opel 13,08 26

       

  A-kartläsare 2 startande    

Plac St.nr Förare-Kartläsare Klubb Bil Prick  

1 36 Aki Järvinen/Ulf Andersson Botkyrka MK/Älmhults MK Subaru 1,29  

2 35 Thomas Lagman/Kurt Westberg Mellansjö MK/SBOK Opel 9,56  

       

  C-banan, utom tävlan 1 startande    

Plac St.nr Förare-Kartläsare Klubb Bil Prick  

1 21 Anders Sigfridsson/Bengt Gustafsson - Opel 42,05  

       

  B-banan, utom tävlan 2 startande    

Plac St.nr Förare-Kartläsare Klubb Bil Prick  

1 15 Göran Källström/Stig Oscarsson AMK/SMK Västerås Subaru 3,00  

2 1 Fredrik Bergström/Gert Lamberg Rasbo MK Audi 28,38  



Sträckprotokoll Fredag den 30:e oktober 1998

St.nr Fö-Ka Kl Tk14 TK33 TK46 TK56 TK67 Trp Tavlor Totalt  

1 FB-GL PB 6,00 5,52 6,33 4,04 6,09 0 0 28,38 [11,52]

5 AH-FH PB 21,56 28,08    0 0 50,04  

6 AJ-PS PB 15,14 18,49    0 0 34,03  

7 ÖP-PD PB 44,35 41,42    0 0 86,17  

8 JF-HK C 9,10 24,57    0 0 34,07  

9 LEL-ML PB 9,43 7,16    0 0 16,59  

10 DJ-BM PB 13,15 14,27    0 0 27,42  

11 IL-HL PB 23,40 30,24    0 0 54,04  

12 JE-PB PB 7,45 12,08    0 0 19,53  

            

15 GK-SO C 0,07 0,15 1,06 1,02 0,30 0 0 3,00 [2,30]

16 JS-BM C 1,17 3,45 2,22 1,29  0 0 8,53  

17 LEL-NGL C 7,50 6,07 2,14 2,56  0 0 19,07  

18 TL-KA C 2,33 2,45 2,33 3,17  0 0 11,08  

19 RM-SM C 3,15 4,53 0,43 3,41  0 0 13,32  

20 GM-PJ C 2,30 4,32 3,14 6,16  0 0 16,32  

21 AS-BG C 12,16 12,45 12,37 4,27  0 0 42,05 [25,01]

22 HÅ-BB C 12,21 6,20 1,28 7,31  0 0 27,40  

24 MH-MC C 0,00 3,09 0,16 2,38  0 0 6,03  

25 MO-BE C 2,03 5,44 4,25 1,32  0 0 13,44  

26 KR-KR C 10,58 13,37 7,03 4,58  0 0 36,36  

27 NC-JJ PB 3,48 8,26 2,09 2,21  0 0 16,44  

28 KG-HOJ C 4,27 5,28 6,02 3,26  0 0 19,23  

29 JS-JS C 4,27 5,43 1,15 2,25  0 0 13,50  

            

31 CGB-KK C 0,00 2,12 0,52 1,36 0,49 0 0 5,29  

32 PLA-UA A 0,00 0,56 1,12 1,14 1,28 0 0 4,50  

33 LL-KGK B 3,05 3,28 3,27 1,38 1,30 0 0 13,08  

34 LO-KO C 0,00 2,28 0,26 0,22 0,00 0 0 3,16  

            

35 TL-KW B 2,08 3,19 1,15 1,56 1,18 0 0 9,56  

36 AJ-UA C 0,00 0,37 0,00 0,50 0,02 0 0 1,29  


